
Exekutorský úřad Hradec Králové JUDr. Marcela Dvořáčková  

S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  M a r c e l a  D v o ř á č k o v á   

tel: 495 523 205, 495 523 208,  U Soudu 276, 500 03 Hradec Králové  3  

e-mail: judr.dvorackova@seznam.cz; datová schránka ID: gj8g8c6  
 

  Sp.zn. 19 Ex  1385/07 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 

 

 Soudní exekutor JUDr. Marcela Dvořáčková, Exekutorský úřad v Hradci Králové, U Soudu 

276 vydal ve věci exekuce oprávněné: Radka Súkeníková, Bezdíčkova 1548, 530 02  Pardubice, 

nar. 24.9.1969, zast. JUDr. Jarmilou Černou, advokátkou, Bratranců Veverkových 396, 530 02  

Pardubice, proti povinnému: Libor Miškovský, Masarykova 343, 284 01  Kutná Hora, IČ: 

62949756, nar. 5.7.1970, zast. JUDr. Františkem Rytinou, advokátem, Mostní 73, 280 02  Kolín,  

pro 80 000,00 Kč s příslušenstvím, toto 

 

u s n e s e n í   o   s t a n o v e n í   t e r m í n u   o d r o č e n é    d r a ž b y : 

 

 

I. Nařizuje se termín odročené elektronické dražby prostřednictvím elektronického systému 

dražeb na internetové adrese: 

 

www.e-drazby.cz 
 

 Čas zahájení elektronické dražby se stanovuje na den 23.8.2016 v 10:00 hodin. Od 

tohoto okamžiku mohou dražitelé činit podání. 

 

 Ukončení elektronické dražby je stanoveno na den 23.8.2016 v 15:00 hodin.  Dražba se bude 

konat do doby, dokud dražitelé činí podání (ust. § 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občansky 

soudní řád, v platném znění (dále jen „o.s.ř.“)) - bude-li v posledních pěti minutách před 

stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitele stále činí podání 

a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté 

činěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného 

podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a 

dražba končí. Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb 

dražiteli zpětně potvrzeno zasláním zprávy prostřednictvím veřejné datové sítě (e-mailem). 

 
  

II. Usnesení soudního exekutora JUDr. Marcely Dvořáčkové o nařízení elektronické dražby 

(dražební vyhláška) ze dne 20.4.2016, sp. zn. 19 EX 1385/07, zůstává v ostatním znění nezměněno.  
 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

Usnesením soudního exekutora JUDr. Marcely Dvořáčkové ze dne 20.4.2016 sp. zn. 19 EX 

1385/07 byla na den 26.5.2016 v 10:00 hod. nařízena elektronická dražba nemovitých věcí 

povinného, a to ideálního podílu 1/8 parcely č. St. 7/1, parcely č. St. 7/2, jejíž součástí je stavba  

Jindice, č.p. 2, rod.dům, parcely č. 378/1, parcely č. 378/2, parcely č. 379 a parcely č. 737, vše 

zapsáno na LV 345 pro kat. území Jindice, obec Rašovice, s příslušenstvím. 



 

Dne 25.5.2016 v 8:54 hod. byla v insolvenčním rejstříku zveřejněna vyhláška Krajského 

soudu v Praze č.j. KSPH 66 INS 12493/2016-A-3 ze dne 25.5.2016 o zahájení insolvenčního řízení 

ve věci povinného. 

 

 Dle § 109 odst. 1 písm. c) zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon, dále "ins.z.") nelze po podání insolvenčního návrhu provést výkon rozhodnutí  

či exekuci, která by postihovala majetek ve vlastnictví dlužníka, jakož i jiný majetek, který náleží 

do majetkové podstaty.   

 

Usnesením ze dne 25.5.2016 sp. zn. 19 EX 1385/07 proto soudní exekutorka rozhodla o 

odročení dražby na neurčito z důvodu překážky řízení. 

 

Usnesením Krajského soudu v Praze č.j. KSPH 66 INS 12493/2016-A-9 ze dne 2.6.2016, 

které bylo zveřejněno v insolvenčním rejstříku dne 3.6.2016 v 13:51 hod., bylo rozhodnuto o 

odmítnutí insolvenčního návrhu.  

 

Dle § 89 odst. 1 ins. z. není-li dále stanoveno jinak, rozhodnutí insolvenčního soudu vydaná 

v  insolvenčním  řízení  jsou  účinná  okamžikem  jejich  zveřejnění  v  insolvenčním rejstříku.  

 

Na základě § 146 odst. 1 ins.z. zanikají účinností rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního 

návrhu účinky spojené se zahájením insolvenčního řízení, neurčí-li insolvenční soud, že účinky  

spojené  se  zahájením  insolvenčního  řízení  zaniknou až právní mocí rozhodnutí, odůvodňují-li  to  

okolnosti případu. V dané věci nebyl soudem určen odklad zániku účinků do právní moci 

rozhodnutí.  

 

Vzhledem k tomu, že účinky zahájení insolvenčního řízení dle § 109 odst. 1 písm. c) ins.z. 

účinností usnesení o odmítnutí exekučního návrhu pominuly ke dni 3.6.2016 a odpadla tak překážka 

bránící provedení dražby, stanovil soudní exekutor tímto usnesením termín odročené dražby na den 

23.8.2016 od 10:00 hod.  

 

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné ( § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. ). 

 

V Hradci Králové dne 13.7.2016 

               JUDr. Marcela Dvořáčková 

            soudní exekutor, v. r. 


		2016-07-14T12:14:33+0200




